              西北片人民中路店单店活动总结
【活动时间】2016年6月01日~6月20日（20天）

【参与门店】人民中路店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	89147.27
	1611
	31925.38
	35.81%
	55.33

	去年同期
	78723.4
	2108
	24836.16
	31.54%
	37.34

	增长比
	13.24%
	-23.57%
	28.54%
	4.27%
	48.17%


活动期间日均对比日均销售 (3月26-4月25日）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	4457.36
	81
	1596.27
	35.81%
	55.33

	   对比日均
	4975.89
	85
	1842.86
	37.03%
	58.53

	    增长比
	-10.42%
	-4.7%
	-13.38%
	  -2.48%
	-5.48%


【保健品销售情况】

	 
	活动期间销售数量
	对比日均*20天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	63
	54
	汤臣倍健系列


【活动优点】

卖场布置氛围较好

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	一般
	可以适当邀请厂家

	3、员工培训方面
	良好，每位员工要求必须熟记活动内容
	不间断抽查

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	较差
	活动时间太长，员工的销售激情在后期不高

	6、其他
	
	


                                                                 人民中路店：李可
                                                                  2016年 6 月 22日
